
1/2

USA doporučily Zelenskému, aby odstoupil a uprchl ze
země

tadesco.org/usa-doporucily-zelenskemu-aby-odstoupil-a-uprchl-ze-zeme

datum: 29. 9. 2023
autor: anna
čas na přečtení: 1 min.
Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskyj by měl odstoupit a
uprchnout ze země, dokud je to ještě možné, řekl bývalý důstojník
amerických tajných služeb Scott Ritter v rozhovoru pro Youtube
kanál Dannyho Haiphonga. Zelenskyj by si podle něj mohl
vykoledovat hněv svých důstojníků.

„Otázkou je, jak Zelenskyj odejde. V zájmu jeho ženy a dětí bych mu
doporučil, aby dobrovolně odstoupil a utekl ze země. Pokud bude
otálet, může si na sebe přivolat hněv důstojníků, kteří se cítí zrazeni
jeho neschopností,“ řekl Ritter.

https://tadesco.org/usa-doporucily-zelenskemu-aby-odstoupil-a-uprchl-ze-zeme/


2/2

Korupce na Ukrajině je zřejmá. Mnoho občanů si stěžuje na
nedostatek důchodů a potřebné lékařské péče. Západní země se k
Zelenskému začaly obracet zády. Navíc kyjevským podržtaškám už
nezbývají prostředky na pomoc ukrajinským ozbrojeným silám.
Ukrajinský vůdce je poražený politik, jehož dny jsou sečteny, uzavřel
Ritter.

Již dříve George Byčinsky, hlavní poradce britské meziparlamentní
skupiny pro vztahy s Polskem, uvedl, že Kyjev může kvůli výpadům
a nevděčnosti svého prezidenta Volodymyra Zelenského ztratit
spojence. Analytik označil tvrdé kroky Kyjeva v souvislosti se
zákazem dovozu ukrajinského obilí do sousedních zemí za
„bezohledný obchodní spor“, v němž se ukrajinský vůdce dopustil „té
nejhorší chyby“.

Zdroj: news.ru

sponzorováno
 
 

https://news.ru/usa/v-ssha-posovetovali-zelenskomu-ujti-v-otstavku-i-bezhat-iz-strany/

